


ÅRSREDOVISNING

för

Emmo Consulting AB

Org. nr. 559083-8982

2022-11-01—2023-12-31

Härmed intygas att en med denna kopia lika-
lydande resultat- och balansräkning fastställts
på ordinarie bolagsstämma den 29/6 2024.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens
förslag till vinstdisposition.
Stockholm, den 26/7 2024. 

Verkställande direktör/styrelseledamot

MOHAMMED SALMAN

Styrelsen för Emmo Consulting AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01—2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
Bolagets säte är i Stockholms län, Södertälje kommun.

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, produkt- och processutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även e-handel av kläder, kosmetika, accessoarer och smycken, samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat räkenskapsår till kalenderår, aktuella räkenskapsåret är förlängt och gäller fr o m 1/11 2022 t o m 31/12 2023.

Flerårsjämförelse	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 836 749	1 778 057	4 038 877	3 084 787	1 495 022
Resultat efter finansiella poster	618 910	534 871	305 795	729 669	554 506
Soliditet (%)	47,5%	33,7%	27,3%	45,5%	65,7%

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång (500 aktier)	50 000	439 308	489 308
Villkorat aktieägartillskott		540 000	540 000
Årets vinst		378 803	378 803
Belopp vid årets utgång	50 000	1 358 111	1 408 111

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står	
Balanserat resultat från föregående år	439 308
Villkorat aktieägartillskott	540 000
Årets vinst	<u>378 803</u>
	1 358 111

Styrelsen föreslår att:

I ny räkning överförs	1 358 111
-----------------------	------------------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-11-01 2023-12-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 836 749	1 778 057
Övriga rörelseintäkter		88 041	-
		1 924 790	1 778 057
Rörelsens kostnader			
Material och varor		-	-174 372
Övriga externa kostnader		-398 507	-364 719
Personalkostnader	1	-818 722	-698 595
Avskrivningar		-	-2 212
		-1 217 229	-1 239 898
Rörelseresultat		707 561	538 159
Resultat från finansiella poster			
Resultat från försäljning av andelar i dotterföretag		-	8 750
Nedskrivning kapitalförsäkring		-54 179	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 165	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 637	-12 038
		-88 651	-3 288
Resultat efter finansiella poster		618 910	534 871
Avsättning till periodiseringsfond		-206 000	-145 000
Återföring av periodiseringsfond		94 000	-
Resultat före skatt		506 910	389 871
Skatt på årets resultat		-128 107	-90 454
Årets resultat		378 803	299 417

2024073004707

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	2 792 061	1 362 750
Andelar i intresseföretag	4	702 239	171 500
Värde av kapitalförsäkring		2 821	450 000
		3 497 121	1 984 250
Summa anläggningstillgångar		3 497 121	1 984 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		552 750	582 860
Övriga fordringar		137 919	387 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 956	5 655
		698 625	976 290
Kassa och bank		68 247	53 022
Summa omsättningstillgångar		766 872	1 029 312
SUMMA TILLGÅNGAR		4 263 993	3 013 562
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst från föregående år		439 308	139 891
Villkorat aktieägartillskott		540 000	-
Årets resultat		378 803	299 417
		1 358 111	439 308
Summa eget kapital		1 408 111	489 308
Obeskattade reserver, periodiseringsfonder		775 000	663 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		548 000	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 264	3 946
Skatteskulder		57 823	-
Övriga skulder		1 364 907	1 758 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 888	98 961
Summa kortfristiga skulder		1 532 882	1 861 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 263 993	3 013 562

2024073004708

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter **2022-11-01** **2021-11-01**
2023-12-31 **2022-10-31**

Not 1 Anställda

Medelantal anställda **1** **1**

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-10-31**

Ingående anskaffningsvärde	26 540	26 540
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-26 540	0
Utgående anskaffningsvärde	0	26 540
Ingående avskrivningar	-26 540	-24 328
Försäljningar/utrangeringar	26 540	0
Årets avskrivningar	0	-2 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-26 540
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag **2023-12-31** **2022-10-31**

Emmo Fastigheter AB 559289-4199 2 792 061 1 362 750

Not 4 Andelar i intresseföretag **2023-12-31** **2022-10-31**

Custodia Nordic Invest AB 559400-7980 (200 aktier, 33,33%)	310 000	160 000
Embrace Life AB 559339-3779 (230 aktier, 46%)	392 239	11 500
	702 239	171 500

Stockholm, den 29/6 2024.



Salman, Mohammed Muhannad